
DODATEK Č.3 smlouvy o dílo
uzavřené dne 26.02.2024

(dále též ,,SoD")
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z léto smlouvy vyplývajících se
bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany
Objednatel: Město Kralovice
Se sídlem: Markova tř. 2, 33 l 41 Kralovice
IČ: 00257966
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Karel Popel, starosta města, tel. +4
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele, bude určen zápisem do
stavebního deníku pro výkon funkce TDS

(dále jen objednatel)

a
Zhotovitel: PB networks s.r.o.
Se sídlem: Sedlecko 35, 338 24 Bušovice
IČ: 06788564
DIČ: CZ06788564
Spisová značka: C 35727 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednai' ve věcech smluvních:
Petr Baborovský, jednatel, tel.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Petr Baborovský, tel. +

stavbyvedoucí.'

bankovní spojení: FlO banka
číslo účtu: 2201373865/2010
(dále jen zhotovitel)

Předmětem plnění podle Smlouvy o dílo je zhotovení stavebního díla

,,Rekonstrukce vestibulu a nového přístupu do
restaurace v lidovém domě v Kralovicích - 1. etapa".

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy učiněných formou tohoto
Dodatku Č.3 (dále jen ,,Dodatek"):

Strana l (celkem 2)



Dodatek Č.3 se týká změn v oddílu I.

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět SoD
Beze změn.

II. Termín a místo plnění
Beze změn.

III. Cena za Důo
l. Cena za dílo dle dodatku Č.3 je stanovena na základě položkového rozpočtu víceprací

a méněprací v souhrnné výši:

KČ bez DPH DPH 21 % KČ včetně DPH

Cena celkem dle SOD 6 275 528,61 1 317 861,01 7 593 389,62

ZL Č.1 celkem 296 246,00 62 211,66 358 457,66

ZL Č.2 celkem 72 009,00 15 121,89 87 130,89

ZL Č.3 celkem 155 359,20 32 625,43 187 984,63

Cena dle dodatku Č.3 celkem 6 799 142,81 l 427 819,99 8 226 962,80

IV. Placení díla a fakturace
Beze změn.

Ostatní oddíly původní smlouvy o dílo uzavřené dne 26.02.2024
a dodatku Č.1 a č.2 zůstávají beze změn.

Dodatek Č.3 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.
V Kralovicích dne A.uq:..lo br V Sedlecku dne

Ing. Karel Popel

starosta města(objednatel)

Petr Baborovský
jednatel společnosti
(zhotovitel)

Strana 2 (celkem 2)


